АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2018 г. № 38
с. Кривая Поляна

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Кривополянского сельского поселения от 06.05.2013 г. № 19 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Рассмотрев протест Острогожской межрайонной прокуратуры № 2-1-2018/3083 от 29.10.2018 года на постановление администрации Кривополянского сельского поселения от 06.05.2013 г. № 19 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, администрация Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Кривополянского сельского поселения от 06.05.2013 г. № 19 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кривополянского сельского поселения                                               А.А.Ребрун